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Letnje prvenstvo Srbije za mladje pionire 2015
Beograd, 12/7/2015

Event 8 Boys, 200m Breaststroke 11 - 12 years
7/12/2015 - 12:25 Results
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 2:43.10 DJOKOVIC, Uros 11A Kragujevac 7/28/2013

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

11 - 12 years

1. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 2:52.95 396 40.65 45.67 44.04 42.59
2. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:57.59 365 43.14 45.75 45.48 43.22
3. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:58.18 362 41.04 45.86 45.45 45.83
4. MLADENOVIC, Luka 04 Pk Pirat 3:01.50 342
5. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 3:04.29 327 41.84 47.30 48.98 46.17
6. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti3:05.97 318 44.73 47.65 48.48 45.11
7. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 3:07.89 308
8. BOSKOVIC, Aleksa 03 Crvena Zvezda 3:10.36 297 40.65 47.92 51.05 50.74
9. BOSKOVIC, Lazar 03 11. APRIL Beograd 3:11.08 293

10. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 3:12.47 287
11. TEPAVAC, Andrija 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti3:13.78 281 44.15 51.20 50.07 48.36
12. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 3:15.82 272
13. VUKMIROVIC, Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac 3:16.44 270 47.57 49.78 51.35 47.74
14. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti3:16.77 268 44.83 51.48 50.04 50.42
15. KOVACEV, Uros 03 Pk "Swim Star" 3:17.27 266 45.80 51.52 51.35 48.60
16. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 3:19.08 259
17. ILIJIC, Konstantin 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:19.23 259 48.12 51.36 51.20 48.55
18. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:20.24 255 46.53 51.99 51.80 49.92
19. STANKOVIC, Andreja 04 Vracar 3:21.30 251
20. JOSIC, Vuk 03 Vracar 3:22.36 247 47.42 53.17 52.23 49.54
21. RASKOVIC, Miro 03 Pk "Bjelica" Vrbas 3:22.71 245
22. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 3:22.90 245
23. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 3:23.81 242 44.50 52.07 54.34 52.90
24. BRANKOVIC, Marko 04 Vojvodina N.Sad 3:24.03 241 46.06 52.99 54.15 50.83
25. AVRAMOVIC, Nikola 04 Plivacki klub "Novi Sad" 3:26.80 231 46.74 53.30 54.47 52.29
26. SIPCIC, Luka 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti3:28.67 225 47.66 54.79 54.08 52.14
27. LEKIC, Ilija 04 Plivacki klub,,Crnica"Paracin3:31.06 217
28. JOVANOVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 3:35.61 204 52.61 56.15 56.62 50.23
29. ZIVKOVIC, Vasilije 03 Crvena Zvezda 3:36.58 201
30. PETROVIC, Andrija 04 Dubocica 3:39.27 194 53.09 56.95 57.21 52.02
31. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 3:39.84 192 51.87 57.13 57.77 53.07
32. CIRIC, David 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:41.20 189 50.43 58.19 59.21 53.37
33. DJOKIC, Zvezdan 03 Plivacki klub,,Crnica"Paracin3:43.28 184
34. VLAJIC, Jovan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 3:49.49 169 53.07 57.71 1:00.12 58.59
35. STOJANOV, Ognjen 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo3:50.41 167
36. DJURIC, Mateja 03 Pk "Swim Star" 3:52.14 163 50.99 1:00.53 1:02.93 57.69
37. MISKELJIN, Marko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj3:53.97 159 53.39 1:00.93 1:01.39 58.26
38. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 3:54.48 158
39. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Vracar 4:10.34 130 57.49 1:03.83 1:06.09 1:02.93

DSQ JOVIC, Dusan 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

12 years

1. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 2:52.95 396 40.65 45.67 44.04 42.59
2. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:57.59 365 43.14 45.75 45.48 43.22
3. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:58.18 362 41.04 45.86 45.45 45.83
4. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 3:07.89 308
5. BOSKOVIC, Aleksa 03 Crvena Zvezda 3:10.36 297 40.65 47.92 51.05 50.74
6. BOSKOVIC, Lazar 03 11. APRIL Beograd 3:11.08 293
7. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 3:15.82 272
8. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti3:16.77 268 44.83 51.48 50.04 50.42
9. KOVACEV, Uros 03 Pk "Swim Star" 3:17.27 266 45.80 51.52 51.35 48.60
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Letnje prvenstvo Srbije za mladje pionire 2015
Beograd, 12/7/2015

Event 8, Boys, 200m Breaststroke, 12 years

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

10. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 3:19.08 259
11. ILIJIC, Konstantin 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:19.23 259 48.12 51.36 51.20 48.55
12. JOSIC, Vuk 03 Vracar 3:22.36 247 47.42 53.17 52.23 49.54
13. RASKOVIC, Miro 03 Pk "Bjelica" Vrbas 3:22.71 245
14. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 3:22.90 245
15. SIPCIC, Luka 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti3:28.67 225 47.66 54.79 54.08 52.14
16. JOVANOVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 3:35.61 204 52.61 56.15 56.62 50.23
17. ZIVKOVIC, Vasilije 03 Crvena Zvezda 3:36.58 201
18. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 3:39.84 192 51.87 57.13 57.77 53.07
19. DJOKIC, Zvezdan 03 Plivacki klub,,Crnica"Paracin3:43.28 184
20. DJURIC, Mateja 03 Pk "Swim Star" 3:52.14 163 50.99 1:00.53 1:02.93 57.69

DSQ JOVIC, Dusan 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

11 years

1. MLADENOVIC, Luka 04 Pk Pirat 3:01.50 342
2. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 3:04.29 327 41.84 47.30 48.98 46.17
3. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti3:05.97 318 44.73 47.65 48.48 45.11
4. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 3:12.47 287
5. TEPAVAC, Andrija 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti3:13.78 281 44.15 51.20 50.07 48.36
6. VUKMIROVIC, Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac 3:16.44 270 47.57 49.78 51.35 47.74
7. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:20.24 255 46.53 51.99 51.80 49.92
8. STANKOVIC, Andreja 04 Vracar 3:21.30 251
9. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 3:23.81 242 44.50 52.07 54.34 52.90

10. BRANKOVIC, Marko 04 Vojvodina N.Sad 3:24.03 241 46.06 52.99 54.15 50.83
11. AVRAMOVIC, Nikola 04 Plivacki klub "Novi Sad" 3:26.80 231 46.74 53.30 54.47 52.29
12. LEKIC, Ilija 04 Plivacki klub,,Crnica"Paracin3:31.06 217
13. PETROVIC, Andrija 04 Dubocica 3:39.27 194 53.09 56.95 57.21 52.02
14. CIRIC, David 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:41.20 189 50.43 58.19 59.21 53.37
15. VLAJIC, Jovan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 3:49.49 169 53.07 57.71 1:00.12 58.59
16. STOJANOV, Ognjen 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo3:50.41 167
17. MISKELJIN, Marko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj3:53.97 159 53.39 1:00.93 1:01.39 58.26
18. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 3:54.48 158
19. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Vracar 4:10.34 130 57.49 1:03.83 1:06.09 1:02.93
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